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Kiili Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Kiili Vallavalitsus teatab et 06. detsembri 2022 Kiili Vallavalitsuse korraldusega nr 574 algatati Kiili alevis
Jussinuka detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostab Optimal Projekt OÜ. Planeeritav
maa-ala asub Harju maakonnas, Kiili vallas, Kiili alevis. Planeeringuala suurus on 40572 m2.
Planeeritaval maa-alal kehtib Kiili valla üldplaneering.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kiili alevis Jussinuka katastriüksuste jagamine neljaks äri-
ja tootmismaa (ärimaa sihtotstarve vähemalt 70%) sihtotstarbega krundiks ja moodustatud kruntidele
ehitusõiguse määramine. Moodustatavatele kruntidele tohib ehitada kaks kuni kahekorruselise hoone
kõrgusega kuni 9,0 m. Pos. 2 ehitusõigus tankla ehitamiseks. Parkimisvajadused tuleb lahendada krundi
piires. Ligipääsu planeerimisel arvestada Priidu (DP0207) detailplaneeringu lahendust. Hoonete
eskiislahendus kooskõlastada, enne ehitusloa taotlemist, vallaarhitektiga. Äri- ja tootmishoonest Kurna-
Tuhala tee poole on lubatud parklate ja haljasalade rajamine, detailplaneeringus näha ette tingimused
nende rajamiseks. Materjalide ladustamine ja hoidmine pole sellel alal lubatud. Materjalide ladustamine
ja hoidmine, sh varjualused peavad jääma hoonete taha, so läänepoolsele alale. Planeeritud äritegevus
peab olema suunatud ümbritsevale elukeskkonna teenindamiseks (nt kauplus, kohvik, juuksur jne).
Kergliikluse lahenduse puhul arvestada Priidu ja Vikerkaare, Tormi ja Pilve kinnistute (DP0201)
detailplaneeringuga. Peab olema tagatud ligipääs Vikerkaare, Tormi ja Pilve kinnistute
detailplaneeringuga rajatavatele elamutele. Lisaks lahendatakse planeeringuala heakorrastuse,
haljastuse, juurdepääsuteede, parkimine ja tehnovõrkudega varustamine. 
Käesolev detailplaneering sisaldab Kiili valla üldplaneeringu muutmise ettepanekut. 
Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Kiili Vallavalitsus tööpäevadel kohapeal või digitaalselt Kiili valla
geoinfosüsteemis EVALD: 
https://evald.ee/kiilivald/#/planeeringud/planeeringud/1162

Võimalike uuringute vajadus puudub.
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